
                                                        

Kritéria pro hodnocení z VZ 
   
 
Výsledná známka z VZ je tvořena: 

- samostatným či skupinovým zpracováním určitého tématu 

- prací v hodině 

- výsledky z písemných prací 

 

Skupinová práce, individuální práce (váha 3) 

Jsou zpracované do určeného termínu, splňují daná kritéria, která budou dopředu známá. 

 

Práce v hodinách (váha 1) 

Hodnoceno je zapojení žáka do výuky, zájem o témata, vyjadřování vlastních názorů, diskuse 

s učitelem nebo spolužáky, přemýšlení, hledání souvislostí.  

 

Písemné práce (váha 3) 

Během pololetí vypracuje žák alespoň dvě písemné práce. Testy jsou krátké, jedná se o 

odpovědi na 4–5 otázek. Při jejich vypracování může žák používat své portfolio.  

Test, který nedopadne podle žákových představ, si nelze napsat znovu. Ústní zkoušení 

nebude prováděno.  

 

Mgr. Jitka Novotná 


